关于举办辽宁省第五届女大学生就业专场招聘会的通知
辽学指【2012】39号
为深入贯彻落实《国务院关于进一步做好普通高等学校毕业生就业工作的通知》（国发[2011]16号）精神和省委、省政府对高校毕业生就业工作的部署，充分发挥高校毕业生就业市场在促进毕业生就业工作中的基础性和主渠道作用，省教育厅与省妇女联合会将于4月22日举办以“服务民生需求，帮助女大学生就业”为主题的第五届女大学生就业专场招聘会，关事宜通知如下：
一、活动时间
    2012年4月22日（周日）上午8:30至14:00
二、举办地点
    辽宁省大学生就业指导局（沈阳市皇姑区泰山路19号，北陵公园正门西行200米）
三、举办单位
    主办单位：辽宁省教育厅  辽宁省妇女联合会
    承办单位：辽宁省大学生就业指导局
    辽宁省妇女就业指导中心
四、有关要求
    本次招聘会预计参会单位140家。部分参会单位名称及需求专业情况如下，如有不明确请登录辽宁省高校毕业生就业信息网（http://www.lnjy.com.cn）
部分参会企业
中国石化辽宁石油分公司
中国科学院沈阳计算技术研究所培训中心
招商证券
沈阳华铁汽车散热器有限公司
吉林省天福茗茶销售有限公司沈阳分公司
辽宁省新闻工作者协会小记者分会
辽宁省钢铁流通行业协会
上海海兰鑫生物科技有限公司
沈阳分分钟科技有限公司
沈阳韦德教育培训学校
沈阳北方报业传媒有限责任公司
辽宁电视人家栏目组
沈阳慈铭健康体检中心
沈阳宜学网络信息服务有限公司
沈阳联祥广告有限公司
沈阳联祥营销策划有限责任公司
沈阳幸福家健康咨询公司
营口永胜降解塑料有限公司
沈阳盛世源商贸有限公司
沈阳银信资产管理有限公司
沈阳市聚成企业管理顾问有限公司
沈阳市名航教育学校
沈阳市蓝桥科技有限公司
北京康健仁人电子商务有限公司（沈阳分公司）
沈阳达内科技有限公司
沈阳中山航空服务有限责任公司
辽宁民生有机食品有限公司
沈阳市海外国际旅行社有限公司
辽宁天盛贵金属经营有限公司
沈阳益荣软件技术有限公司
珍茜摩尔
沈阳联城视听广告传媒有限公司
沈阳艺新实业发展有限公司
东方神画美术学校
哈尔滨皓锐斯商贸有限公司
青岛银龄美海洋生物科技有限公司
沈阳华强文化科技产业有限公司
上海林清轩化妆品有限公司
北京恒富物业服务有限公司沈阳分公司
沈阳凯宾斯基饭店
辽宁尊荣汽车贸易有限公司
沈阳中普生物制品有限公司
捷登教育集团
沈阳凯天教育培训中心（沈阳北大青鸟凯天校区）
辽宁津享逸实业有限公司
沈阳千锦汇花园酒店有限公司
北京奥鹏远程教育中心有限公司沈阳分公司
沈阳米旗食品有限公司
宇昊船舶管理有限公司
沈阳中智信达教育科技有限公司
聚康集团
沈阳广舜科技有限公司
沈阳广佳经贸有限公司
沈阳樱花外国语培训学校
沈阳绿洲制药有限责任公司
沈阳玖知峰贸易有限公司
辽宁大成国际会展有限公司
沈阳翰林泰丰管理顾问有限公司
北京金钱豹餐饮有限公司沈阳和平分公司
沈阳崴冠翔工程机械有限公司
沈阳生科世纪生物科技有限公司
辽宁世纪航空服务有限公司
北京京翰太禾教育科技有限公司沈阳皇姑分公司
沈阳碧海环保科技有限公司
冠亚教育集团
东北汽贸集团
沈阳市天兴客运有限公司
辽宁优博节能环保建材有限公司
沈阳雍户商业有限公司

五、部分需求专业
艺术类、教育学、中国语言文学类、外国语言文学类、临床医学类、护理学类、中医学类、药学类、历史学、化学类、生物科学类、地理学类、心理学类、统计学类、环境科学类、数学类、物理学类、新闻传播学类、工商管理类、公共管理类、工程管理类、图书档案学类、师范类、经济学类、食品安全类、计算机类、房地产类、电子信息类、材料工程类、汽车制造类、哲学类等。
（注：本场招聘会只限女大学生参会！！！）